Atos do Executivo nº 1434661
Documento: 124095694
Publicação: 23/04/2025

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Núcleo do Coordenador CDP

Viaduto do Chá, 15, - Bairro Sé - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone:

Edital de Concorrência: N° EC 004/2024/SGM-SEDP

Processo Administrativo: 6011.2021/0003165-5

Interessados: PMSP, SGM-SEDP, SVMA

Objeto: Concessão para prestação dos serviços de gestão, operação, manutenção dos
Parques Municipais da Orla da Represa Guarapiranga: Parque Guarapiranga, Parque
Barragem do Guarapiranga, Parque Praia São Paulo - Núcleo Atlântica, Parque Praia São
Paulo - Núcleo Praia Do Sol, Parque Linear Castelo, Parque Linear Nove de Julho e Parque
Linear São José

 Assunto: Publicação da Gravação da Sessão de licitação

A Secretaria Executiva de Desestatização e Parcerias, por meio da Coordenadoria de
Desestatização e Parcerias, faz informar a publicação da gravação da Sessão de Licitação,
ocorrida na data de 09/04/2025, estando disponível nos links abaixo:

https://www.youtube.com/watch?v=1BTuPHHIjy4
https://shre.ink/Md2i

Atenciosamente,

Pedro Henrique Gonçalves Almeida
Coordenador(a) II
Em 17/04/2025, às 15:54.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 124095694 e o código CRC 2A09B0DA.

Referência: Processo nº 6011.2021/0003165-5 SEI nº 124095694

23/04/2025, 09:11 DOCSP - Diário Oficial Cidade de São Paulo - 124095694 - Comunicado

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?aATzDwgtTEadZyngD7ekvYVRq1SMHxvErVWlhdzm0wSpMi7niSmVPfm5wosN… 1/1

https://www.youtube.com/watch?v=1BTuPHHIjy4
https://shre.ink/Md2i